
UCHWAŁA NR 409/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 70 040 408,91 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  55 575 597,39 zł, 

2. Dochody majątkowe 14 464 811,52 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 101 143 549,00 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  61 217 984,95 zł, 

2. Wydatki majątkowe 39 925 564,05 zł. 

§ 3. Przenosi się z rezerwy ogólnej kwotę 16 000 zł.Stan rezerw po zmianach wynosi 740 540,59 zł w tym: 

1. Rezerwa ogólna 665 540,59 zł, 

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 75 000 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BAD9E7-7E80-4754-8BDD-D0674C167DC1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 409/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28.08.2023r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 334 071,00 7 030,00 1 341 101,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 7 030,00 707 030,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

300 000,00 7 030,00 307 030,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 445 709,00 121 594,00 6 567 303,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 441 709,00 121 594,00 6 563 303,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 771 709,00 121 594,00 5 893 303,00 
 

          
Razem: 69 911 784,91 128 624,00 70 040 408,91  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BAD9E7-7E80-4754-8BDD-D0674C167DC1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 409/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28.08.2023r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 41 781 936,63 0,00 41 781 936,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 733 044,63 0,00 41 733 044,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 10 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 087,96 -10 000,00 111 087,96 

710   Działalność usługowa 1 659 019,12 7 030,00 1 666 049,12 

 71015  Nadzór budowlany 633 760,00 7 030,00 640 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 784,00 3 500,00 214 284,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 223 448,00 2 400,00 225 848,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 915,00 916,00 83 831,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 330,00 144,00 11 474,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 067,00 70,00 6 137,00 

750   Administracja publiczna 8 403 739,80 0,00 8 403 739,80 

 75020  Starostwa powiatowe 7 761 073,80 0,00 7 761 073,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 588,02 -500,00 83 088,02 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 310,00 500,00 810,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 485 709,00 121 594,00 6 607 303,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 471 709,00 121 594,00 6 593 303,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 927,00 706,00 57 633,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 800,00 757,00 59 557,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 89 362,00 49 829,00 139 191,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 302,00 20 302,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 320,00 70 000,00 145 320,00 

758   Różne rozliczenia 756 540,59 -16 000,00 740 540,59 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 756 540,59 -16 000,00 740 540,59 

  4810 Rezerwy 756 540,59 -16 000,00 740 540,59 

855   Rodzina 4 733 437,57 16 000,00 4 749 437,57 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 266 150,57 16 000,00 3 282 150,57 

  4270 Zakup usług remontowych 29 884,98 16 650,00 46 534,98 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BAD9E7-7E80-4754-8BDD-D0674C167DC1. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 1 500,00 8 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 418,98 -2 150,00 14 268,98 

         
Razem: 101 014 925,00 128 624,00 101 143 549,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BAD9E7-7E80-4754-8BDD-D0674C167DC1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 409/2023 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


